22CT0062 - Aquisição da Biblioteca Digital Fórum de Livros, com os seguintes produtos: Biblioteca Digital Fórum de
Livros - 10ª Série, a Biblioteca Digital Fórum Del Rey de Livros - 6ª Série e a Coleção Digital Fórum Jacoby de Direito
Público - pelo período de doze meses, no valor total de R$ 44.512,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e doze reais).

-

-

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

93 INEXIGIBILIDADE

25 - I -

Alínea

LEI 8.666 / 1993

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Favorecido

Endereço

PAULO RIBEIRO BASTOS 211 JARDIM ATLANTICO

[...]

001 44.512,00Aquisição da Biblioteca Digital Fórum de Livros, com os seguintes
produtos: Biblioteca Digital Fórum de Livros - 10ª Série, a Biblioteca
Digital Fórum Del Rey de Livros - 6ª Série e a Coleção Digital Fórum
Jacoby de Direito Público - pelo período de doze meses, no valor total de
R$ 44.512,00 (quarenta e quatro mil, quinhentos e doze reais).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

01/08/2022 Inclusão 1,00000 44.512,0000 44.512,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

PEDRO HENRIQUE GOMES P. DE SOUZA AZZI

***.214.001-**

04/08/2022 19:09:14

Gestor Financeiro